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عباس و حاج قاسم و حاج رضوان و همه شهدا صف کشیده اند در 
برزخ نعیم الهی تا به سیدحسن نصرالله قهرمان مقاومت خوشامد 
بگویند و در آغوشش بکشند. سید شجاع و دلاور، خدا قوت. سلام 

ما را به شهیدان برسان.
سلام و درود بر تو ای سرور مقاومت که تا ابد پیروزی و زنده و 
الهام بخش. لحظه های رشادت و نصر را همیشه با تو به یاد خواهیم 
داشت. و چه فراوان بود این لحظه ها. آن زمان که در پخش زنده 
دستور شلیک به ناو دشمن دادی و آن ناو را در برابر چشمان دنیا 
به آتش کشیدی. آن زمان که یاران و جوانان جان بر کف مقاومت 
از سنگرهای خط مقدم برایت پیام وفاداری فرستادند و تو آنها را 
تاج سرت خواندی. آن زمان که پیروزمندانه پس از پایان جنگ 
تموز به میان مردم ضاحیه آمدی و با لبخند زیبایت بشارت دادی 
که زمان پیروزی ها فرا رسید و زمان شکست ها گذشت.  آن زمان 
که دست  ابوعلی سمیر قنطار را پس از آزادی اش از اسارت 3۰ 
ساله صهیونیست ها به نشــانه پیروزی بالا بردی و به او گفتی 
سرت را بالا بگیر که برای آزادی تو جنگیدیم. سید عزیز ما آرام 
بگیر که شب و روز زندگی ات را به هم دوختی تا روز دشمن غدار 
را به شب تبدیل کنی. آرام بگیر که در این راه طولانی مقاومت، 
سختی فراوان کشیدی. در 3۶ سالگی داغ جوان دیدی و هادی 
۱۸ ساله ات را تقدیم مقاومت کردی. آرام بگیر که فراق یارانت را 
یک به یک به جان خریدی تا نهال مقاومت تنومند شود. آرام بگیر 
و آرامش در جوار سید و سالار شهیدان و اولیاء الهی گوارایت باد. 
فقدان و فراقت را چگونه برتابیم که طنین فریاد بلندت بر ظلم و 
ظالم همواره در گوشمان است. وعده و وعیدهای دشمن کش ات 
را فراموش نخواهیم کرد که دشــمنت هم تو را »صادق الوعد« 
می خواند و خطابه های آتشــینت لرزه بر پیکرش می انداخت. 
تســلیت بر ما که تو را دیگر نخواهیم دید و صدای رسایت را 
نخواهیم شنید و تبریک به تو که در آزمون استقامت بر صراط 
مستقیم مقاومت روســپید پروردگارت شدی. خداحافظ سید 
مقاومت. خداحافظ ای روح روان مجاهدان و جان جانان مقاومان. 

سلام علیک یوم ولدت و یوم استشهدت و یوم تبعث حیا.

علیرضا مختارپور رئیس کتابخانه ملی ایران:
مسیر روشن مبارزه تا آخرین مرحله ادامه خواهد داشت

علیرضا مختارپور رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران 
هم در پیامی شهادت سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان 
را تبریک و تسلیت و گفت و افزود: همان طور که کمتر کسی در 
دو دهه اخیر تصور می کرد ســرانجام مبارک و سعادتمندانه ای 
جز شهادت در راه خدا فرجام حیات طیبه حاج قاسم سلیمانی 
باشد، هم او که سال ها در کوه و دشت و بیابان شهادت را جستجو 
می کرد، کمتر کسی هم فکر می کرد که خداوند متعال، فرجامی 
جز شهادت  این والاترین مقام سعادت، برای سیدحسن نصرالله 
رهبر حزب الله لبنان، آن  هم به دست پلیدترین دشمن بشریت، 

رقم زده باشد. 
شهادت این سید شهیدان حزب الله در زمانی صورت گرفت 
که اکثر قریب به اتفاق جامعه بشری فارغ از هر مذهب و مسلک 
و مرامی، به قساوت، جنایت، تجاوز، کودک کشی و اقدامات ضد 
بشری رژیم منحوس و  رســوا و بی آبروی صهیونیستی گواهی 

داده اند.
 مسیر روشن مبارزه علیه رژیم سفاک صهیونیستی و حامیان 
آبرو از کف داده و رسوایش، با مدد از خون مطهر هزاران شهید 
مردم لبنان، غزه، فلســطین تا آخرین مرحله یعنی نصر و فتح 

قریب ادامه خواهد داشت.

ابراهیم حاتمی کیا در سوگ شهادت نصرالله نوشت:
سید ، جگرم سوخت

ابراهیم حاتمی کیا در پی شــهادت سیدحســن نصرالله 
سوگنامه ای  نوشت و تاکید کرد: سید، این قوم فرعونی به گواه 
تاریخ رفتنی اند ولی راه تو و مرام و نگاه مقاومت همچنان ماندنی 

خواهد بود. 
در متن ابراهیم حاتمی کیا کارگردان سرشناس سینمای دفاع 

مقدس آمده است:
»انا لله و انا الیه راجعون

ســید این احوال دو گانه را چه کنم؟! مگر جامه ای جز رخت 
شهادت بر تو زیبنده بود.

کاش سید، مقابلت نشسته بودم و متن سوگنامه را با خودت 
تمرین می کردم. 

مطمئن هســتم هر بار جمله ای در وصفت می نوشتم با آن 
گونه های ســرخ و محجوب، می خندیدی و مــرا خجالت زده 

می کردی.

سید ، جگرم سوخت. باورش سخت است که لبنان بدون تو را 
تصور کنم. سید، بارها در لبنان به عشق دیدارت به انتظار نشستم 

و سهم دیدارت نصیبم نشد. 
سید، ارابه فرعون را به بازی گرفته ام و فریاد می کشم صدا، 
دوربین، حرکت ولی عالم مَجاز من کجا، عالم حقیقی تو و یارانت 

کجا. 
من مشغول قهرمان بازی مجاز بودم که خبر آمد سیدحسن 
نصرالله رفت. صدا و دوربین خاموش ولی حرکت تو تا بیت المقدس 

ادامه خواهد داشت. 
اکنون من مانده ام و چشمان گریان آسیه سلام الله که مقابل 
شکنجه فرعون برای دست کشیدن از حق منتظر است و او جز 

هم نشینی خدا چیزی نمی بیند. 
سید، این قوم فرعونی به گواه تاریخ رفتنی اند ولی راه تو و مرام 

و نگاه مقاومت همچنان ماندنی خواهد بود.
من که حاضر نیستم تصویر انگشت اشــاره ات که به سمت 
اسرائیل نشانه می رفتی را، لحظه ای از نظرم پاک کنم و بر پیکر 

پاره پاره ات نظر کنم.
سید زنده است. راه مقاومت زنده است.

بیانیه حوزه هنری انقلاب اسلامی:
نهضت زنده است، چون هنوز شهید می دهد...

حوزه هنری انقلاب اسلامی در پی شهادت سیدحسن نصرالله 
دبیرکل حزب الله لبنان بیانیه ای صادر کرد.

بسم الله القاصم الجبارین
انالله واناالیه راجعون

جبهه مقاومت امروز عزادار است؛ عزادار شهادت مردی که 
قله های رفیع جهاد را یکی پس از دیگری فتح کرد، رهبری که 
در زمانه ی سکون و سازش، فخر جهان اسلام شد، شیرمردی که 
تمام زندگی خود را وقف مبارزه با شر مطلق کرد و در همین مسیر 

به افتخار شهادت نائل شد.
شهادت مظلومانه  سیدحسن نصرالله رهبر حزب الله لبنان، 
مسیر تازه ای پیش روی جبهه ی مقاومت گشوده است. جهان 

امروز هیچ شباهتی به جهان دیروز ندارد. 
حالا مرز میان ما و خصم صهیونیســت را خون پاک نصرالله 
عزیز ترسیم کرده است و این مرز، جز به جهادی تاریخ ساز، آرام 
نخواهدگرفت. دشمنان این جبهه بدانند حزب الله زنده است و 
اگر سربازی از جبهه مقاومت، در این نبرد سرنوشت ساز به فیض 
شهادت نائل شود؛ مسیر و منش مقاومت قدرتمندتر از همیشه 

ادامه خواهد یافت.
اهالی هنر انقلاب اســلامی در این داغ سترگ، هم درد ملت 
شریف لبنان هستند و برای نقش آفرینی در فصل جدید جهاد با 
رژیم سفاک صهیونیست، اعلام آمادگی می کنند. ما برای روایت 

جهاد آخرالزمانیِ سربازان جبهه  حق، تشنه و آماده ایم...
الا ان نصرالله قریب

هوشنگ توکلی بازیگر: 
سیدحسن نصرالله قهرمان جهان اسلام است

بازیگر پیشکسوت ســینما، تئاتر و تلویزیون »سیدحسن 
نصرالله« را قهرمان جهان اســلام عنوان کرد و گفت: شهادت 
»ســید« خونی تازه در رگهای مقاومت خواهد بود، راه او و راه 

مقاومت تا پیروزی نهایی ادامه خواهد داشت.
هوشنگ توکلی  اظهار داشت: منطقه مقاومت سالهاست درگیر 
جنگ و آبستن حوادث است؛ این جنگ برای مرزبندی بین جهان 
خیر و صلح و جهان کودک کشان و حامیان آنهاست، و مقاومت در 

همه این سالها پرچم دار این مبارزه است.
بازیگر پیشکسوت سینما افزود: در این حجم و مساحت بزرگ 
به این سمت که یک طرف جهان اسلام و یک سو صهیونیستها 
قرار دارد، جنگ همواره تداوم داشــته و محــور مقاومت تا به 
اینجا درخشان عمل کرده است و هر کدام از شهدای این جریان 
ستارگان درخشان آسمان مقاومت هستند و »سیدحسن« اکنون 

به میان این ستارگان شتافت.
توکلی تاکید کرد: اسرائیل یک پادگان و پایگاه نظامی آمریکا 
و غربی هاست، و محور مقاومت به رهبری سیدحسن نصرالله در 

همه این سالها تخریب ها و توطئه های غرب را خنثی کرد.
بازیگر پیشکسوت ســینما گفت: اکنون سیدحسن نصرالله 
قهرمان جهان اسلام است و در واقع حداقل در آن منطقه و حوزه 
نیروهای مقاومت مانند حسن نصرالله راهش ادامه خواهد داشت. 
شــهادت قهرمانان و رهبران و مبارزان، ما را به پیروزی محور 

مقاومت در برابر غرب و آمریکا هر روز نزدیکتر می کند.
وی اظهار داشــت: ما شــهادت را هر روز می بینیم ولی این 

شهادت دلیل بر شکست نیســت، بلکه پیروزی است و نشانه 
رسوایی سرمایه گذاری آلوده به خون غرب و آمریکا است، اگر چه 
تسلیحات و مهماتی است که در کل منطقه علیه بشریت در درجه 
اول و جهان اسلام مردم این منطقه را به خاک و خون می کشد، اما 

پیروزی با محور مقاومت است.

  مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی طی 
پیامی نوشت:

مرکز گسترش سینمای مســتند، تجربی و پویانمایی ضمن 
محکوم کردن جنایت های رژیم اشغالگر قدس در غزه، فلسطین 
و لبنان، شهادت سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان را 

تسلیت می گوید.
 در پیام تسلیت بنیاد سینمایی فارابی آمده است:

بنیاد سینمایی فارابی ضمن اعلام انزجار از اقدامات خصمانه و 
تروریستی رژیم صهیونیستی شهادت مجاهد نستوه سیدحسن 
نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان را محضر رهبر معظم انقلاب، جبهه 

مقاومت و عموم مسلمانان جهان تسلیت می گوید.
 موسسه فرهنگی هنری اندیشه شهید آوینی نیز طی پیام 

تسلیتی اعلام کرد:
موسسه فرهنگی هنری اندیشه شهید آوینی شهادت دبیر 
کل حزب الله لبنان سیدحســن نصرالله، رهبر شجاع و مجاهد 
مقاومت را که در پی حمله وحشیانه رژیم جنایتکار و کودک کش 
صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت اتفاق افتاد را به ملت مقاوم 

لبنان و تمام مسلمانان جهان تبریک و تسلیت عرض می کند.
 در پیام تسلیت سازمان هنری رسانه ای اوج چنین آمده است:
در مکتب سیدالشهدا ما عاشــق شهادت می شویم و در این 
راستا چیزی جز زیبایی نمی بینیم. سیدالمقاومت شهید سید 

حسن نصرالله.
 در پیام صندوق اعتباری هنر آمده است:

صندوق اعتباری هنر ضمن انزجار و محکومیت جنایات رژیم 
صهیونیستی، شهادت سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان 
و جمعی از فرماندهان جبهه مقاومت را به محضر حضرت ولی عصر 
)عج(، رهبر معظم انقلاب )مد ظله العالی(، خانواده شــهدای 

سرافراز این حملات و عموم مسلمانان جهان تسلیت می گوید.
 بنیاد روایت فتح در پیامی اعلام کرد:

بسم رب الشهداوالصدیقین 
شهادت هنرمردان خداست. شهادت فرمانده دلیر و مقتدر 
جهان اســلام، دبیرکل محبوب حزب الله لبنان، شهید القدس، 
سیدحســن نصرالله)رضوان الله تعالی علیه( را محضر قدسی 
حضرت بقیــه الله الاعظم)عج( ، نائب برحق ایشــان حضرت 
آیت الله العظمی امام خامنه ای)حفظــه الله( و رادمردان جبهه 
ایستادگی و مقاومت در برابر ظلم و بیداد استکبارجهانی، تبریک 

وتسلیت عرض می نمائیم.
 امیرحسین سمیعی مدیرکل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ 
ِّ وَإنِاَّ  و ارشاد اسلامی نیز تصاویری با این مضمون منتشر کرد: إنِاَّ لِلهَ
إلِیَْهِ رَاجِعُونَ. و اما بعد فَکَاَنّ الدّنیا لمَ تکَُن وَکَاَنّ الاخِرَةَ لمَ تزََل… 

و السلام.
 امیر عبدالحسینی مدیر هنری و پژوهشگر و مدرس هنر و 
دبیرکل شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر نیز با انتشار 
تصویری از سیدحسن نصرالله و آیه 23 سوره احزاب نوشت: از 
میان مومنان مردانی هستند که به پیمان خود با خداوند صادق 
بودند، برخی از آنان به پیمانشان عمل کردند و بعضی به انتظار 

مقاومت کرده و هرگز عقیده و پیمان خود را تغییر ندادند.
 صابر شیخ رضایی هنرمند طراح و گرافیست هم با انتشار 
تصویری از سیدحســن نصرالله و مضمون »ما فرزندان مکتبی 
هستیم که پیامبران آن شهیدند، امامان آن شهیدند و رهبران 

آن نیز شهیدند« شهادت سید حسن نصرالله را تسلیت گفت.
 میلاد هارونی خواننده، آهنگساز و ترانه سرا نیز با انتشار 
تصاویری با مضمون، تو رفتی و مانده ست در سینه داغت/ چه 
اشــکی که بارید ماه از فراغت/ ولی مانده روشن در این شب، 
چراغت/ تو ما را نشــانی علمدار!... کجایی؟ ما فرزندان مکتبی 
هستیم که پیامبران آن شهیدند، امامان آن شهیدند و رهبران آن 

نیز شهیدند، شهادت سیدحسن نصرالله را تسلیت گفت.
 نجم الدین شریعتی مجری صدا و سیما نیز با انتشار پستی 
در فضای مجازی نوشت: آسمانی بود که »آسمانی« شد… انا لله 

وانا الیه راجعون. به شکوفه ها. به باران. برسان سلام ما را.
 شهر سرود مرکز آوای انقلاب اسلامی )مأوا( نیز بخشی از 
قطعه »امت حزب الّله« از گروه ســرود عشاق النبی »کرمان« را 
ِ أمَْوَاتاً  َّذِینَ قُتِلُوا فِی سَبِیلِ اللهَّ منتشر کرد و نوشت: »وَ لَا تحَْسَبَنَّ ال
ِّهِمْ یرُْزَقُونَ« و هـرگز گمان مبر آنان که در راه خدا  بلَْ أحَْیَاءٌ عِنْدَ رَب
کشته شدند مرده اند، بلکه زنده اند و نزد پروردگـارشان روزی 

داده می شوند. سوره آل عمران، آیه ۱۶۹


